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W Stowarzyszeniu „Wspólna Troska” był to rok intensywnych działań i realizacji wielu
inicjatyw w ramach realizacji zadania pt.: "WIEMY CO CHCEMY - Wdrożenie Strategii
Promocji i Rozwoju Współpracy Stowarzyszenia „Wspólna Troska”.

Zadanie współfinansowane jest ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030"

https://wspolnatroska.pl/


3-letni projekt w okresie od 01.06.2022 r. do 31.12.2024 r. zakłada realizację działań rozwojowych
mających na celu szeroki, kompleksowy rozwój działalności Stowarzyszenia Wspólna Troska poprzez
rozwój działań komórek organizacyjnych wszystkich trzech obszarach działalności Stowarzyszenia:

1. Niepełnosprawność

2. Poradnictwo obywatelskie

3. Promocja idei wolontariatu

W ramach zadania w 2023 roku zostały zrealizowane m.in. następujące działania:

kontynuacja usługi zdalnego czatu i tłumacza j. migowego (PJM) na stronie internetowej
Stowarzyszenia www.wspolnatroska.pl oraz dostępność filmu w PJM o działalności
Stowarzyszenia,
wdrożenie narzędzi systemu orientacji głosowej dla osób z problemami słuchu oraz oznaczeń
siedziby Stowarzyszenia dla osób niewidomych i niedowidzących,
bezpłatne poradnictwo prawne w ramach dyżurów Biura Porad Obywatelskich funkcjonującego
przy Stowarzyszeniu,
dwie kampanie informacyjno-edukacyjne Biura Porad Obywatelskich,
liczne spotkania i akcje społeczne realizowane przez wolontariuszy zrzeszonych w Centrum
Wolontariatu funkcjonującym przy Stowarzyszeniu,
szkolenie podstawowe dla wolontariuszy oraz szkolenie dla koordynatorów wolontariatu w
szkołach i organizacjach,
spotkanie networkingowe nt. działalności wolontarystycznej z przedstawicielami szkół,
organizacji, instytucji administracji publicznej oraz firm z sektora MŚP.
analizy / audyty wewnętrzne bieżącego stanu funkcjonowania komórek organizacyjnych
działających w strukturach Stowarzyszenia "Wspólna Troska",
szkolenia oraz doradztwo dla zarządu, komisji rewizyjnej, kadry kierowniczej Stowarzyszenia z
zakresu zarządzania, aspektów prawnych funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz
planowania i wdrażania strategii rozwoju organizacji.

Kolejne działania w Projekcie "Wiemy Co Chcemy" realizowane będą również w 2024 roku.

O szczegółach będziemy informować na bieżąco.

Zapraszamy do współpracy w ramach Projektu oraz śledzenia naszego profilu i strony internetowej.

https://www.facebook.com/wspolnatroska
http://www.wspolnatroska.pl


Biuro projektu:

ul. Stefana Batorego 64H, pok. 25

96-100 Skierniewice

biuro@wspolnatroska.pl

projekty@wspolnatroska.pl

tel. (biuro Stowarzyszenia) 504 076 640

tel. (biuro Projektu) 722 335 505

Działanie realizowane jest zgodnie z umową nr 216/III/2022 zawartą z Narodowym Instytutem
Wolności w dniu 17.08.2022 r. w ramach realizacji zadania: WIEMY CO CHCEMY - Wdrożenie

Strategii Promocji i Rozwoju Współpracy Stowarzyszenia „Wspólna Troska”.
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